da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao 

Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, do município de Caratinga/MG. 

Licitantes habilitados: ASSOCIAÇÃO REGIONAL DOS PRODUTORES 

HORTIFRUTIGRANJEIROS DA CEASA DE CARATINGA, CNPJ: 04.999.352/0001-53: 

valor global final: R$ 143.000,00 (cento e quarenta e três mil); ASSOCIAÇÃO 

COMUNITÁRIA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE QUATRO ENCRUZILHADAS; 

CNPJ: 13.623.753/0001-03: valor global final: R$ 107.730,00 (cento e sete mil 

setecentos e trinta reais); ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO 

CÓRREGO DO MACACO, CNPJ: 04.729.142/0001-45: valor global final: R$ 87.122,00 

(oitenta e sete mil cento e vinte e dois reais); e ASSOCIAÇÃO ALIANÇA VERDE DOS 

PRODUTORES RURAIS DE CARATINGA E REGIÃO, CNPJ: 11.964.557/0001-69: valor 

global final: R$ 127.310,00 (cento e vinte sete mil trezentos e dez reais). Mais 

informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 30 de abril de 2020.